*Sax. p. 580. Denis Suppl. p. 190. Pinelli II. p. 246. Cat. Bibl. Schw. II. p. 193. Marii Philelfi novum epistolarium.*

251. S. AVGVSTINI Sermones ad fratres in Eremo. *Praecedit* Tabula Sermonum, cum quibusdam ad Augustinum pertinentibus, excerptis e Sigeberto, Beda, et Chronica Viennensis Episcopi et S. Antonini Archiepiscopi Florentini. *In fine: Impressum Mediolani per Teutonicos (Leonardum Pachel et Udalricum Scinczenzeller) Impensis Reverendi Viri Domini Presbyteri Gasparis Lampugnani Juris Pontificii periti, Dominicis Olimpiadibus MCCCCLXXXIV. tertio nonas Junias. Char. rom. sine pagg. num. 4.*

*Maitt. Ind. I. p. 92. Sax. p. 580. Laire Ind. II. p. 74.*

252. BARTOLI DE SAXOFERRATO Lectura super secunda Parte Infortiati. *In fine: Impressum Mediolani per Leonardum Pachel et Uldericum Scinczenzeller MCCCCLXXXIV. quarto Nonas Octobres. Char. goth. sine pagg. num. fol. mai.*

*Sax. p. 580. Denis Suppl. p. 181.*

253. GVILELMI DVRANTI III. & IV. Pars Speculi. *In fine: Impressa Mediolani per Leonardum Pachel et Uldericum Scinczenzeller, impensis Domini Petri Antonii de Castelliono et Ambrosii de Caymis. Anno Domini MCCCCLXXXIV. decimo Calendas Julias. Char. goth. nitid. sine pagg. num. fol.*

*Sax. p. 580. Denis Suppl. p. 184.*

254. JOHANNIS ANTONII DE S. GEORGIO Commentaria super Decretum. *In fine: Expliciunt Commentaria super Decretorum volumina non minus utilia, quam optimo stilo correctâ, Reverendissimi in Christo Patris et Domini D. Johannis Antonii de S. Georgio, dicti de Placentia, Patricii Mediolanensis, alias Ecclesiae Divi Ambrosii Mediolani Praepositi nuncupati J. V. Doctoris et Interpretis clarissimi, nunc peculiari virtute Cardinalis Alexandrini dignissimi, Mediolani impressa per Magistrum Uldericum Scinczenzeler anno salutis Dominicae MCCCCLXXXIV. die XVIII. Junii. Finis. Char. goth. sine pagg. num. col. 2. fol.*

*Sax. p. 580. Denis Suppl. p. 185.*

255. S. ANTONINI Summula Confessionis. *In fine: Summula Confessionis a Reverendiss. P. Fr. Antonino Archiepiscopo edita, cuius utilitatis praetextu, impendio Johannis Legnani Mediolanensis Librarii, impressa ad Laudem dei, intemerateque Virginis Mariae Anno Domini MCCCCLXXXIV. die XV. Augusti. Sixto Quarto Pontifice Maximo Romae Petri sedem gerente, et Job. Gal. Sfortia Vicec. inclyto Principe Mediolani principante. Index Capitum. Sine pagg. num. 4.*

*Sax. p. 580. Denis Suppl. p. 180.*

\* 256. Summa S. ANTONINI. *In fine: Mediolani impressum per Magistrum Uldericum Scinczenzeller MCCCCLXXXIV. 4.*

*Sax. p. 480.*

257. PLATINI PLATI Carmina seu Libellus de Carcere. *Praecedunt* Epistola ad Magnificum Thomam Thebaldum Bononiensem Equitem auratum ac ducalem senatorem

clarissimum. Carmina ad Ducem et amicos, ut educatur ex carcere. Disticha moralia. *In fine: Impressum Mediolani sexto Idus Januarias MCCCCLXXXIV. Char. rom. 4. Sax. p. 579. Denis Suppl. p. 190.*

## MCCCCLXXXV.

258. ALEXANDRI TARTAGNI IMOLENSIS Consiliorum Vol. II. III. et IV. *In fine Volum. II: Hoc nouissimum (secundum) Volumen Alexandri Tartagni Imolensis impressit Mediolani Antonius Zarotus parmensis impendio Johannis legnani mercatoris non vulgaris die XIII. Octobris MCCCCLXXXV. In fine Volum. III: Explicit nouissimum et numero tertium consiliorum volumen Alexandri tartagni Imolensis Mediolani impressioni traditum impensis magistri Johannis de legnano una cum tabula contentorum in eo Anno domini MCCCCLXXXV. die secundo Augusti. In fine Volum. IV: Explicit nouissimum et numero quartum consiliorum volumen excellentissimi doctoris dni Alexandri tartagni ymolensis Mediolani impressioni traditum impensis per magistrum Johannem de legnano una cum tabula contentorum in eo ad laudem auctoris et studentium commodum Anno dni MCCCCLXXXV. die secundo Augusti. Char. gotb. cum sign. fol.*

*Maitt. p. 779. Sax. p. 581. Seemiller III. p. 38. Gras p. 87. Bibl. P. Nor.*

259. Q. HORATII FLACCI opera cum comment. Porphyriionis et Acronis. *In fine: Impressum Mediolani per Antonium Zarotum Parmensem, Impensis Augustini Mariae Conagi MCCCCLXXXV. Char. rom. fol.*

*Maitt. p. 463. Sax. p. 581.*

260. IUVENALIS Satyrae cum commentar. Calderini. *In fine: Impressum Mediolani per Antonium Zarotum, impendio Johannis Legnani M.CCCC.LXXXV. die XXVII. Junii. Char. rom. sine pagg. num. 4.*

*Maitt. p. 465. Sax. p. 581.*

261. M. T. CICERONIS Rhetorica ad Herennium cum commentar. Victorini. *Mediolani per Antonium Zarotum 1485. fol.*

*Sax. p. 581. Denis Suppl. p. 197. Pinelli III. p. 19.*

262. DIGESTI NOVI Pars secunda. *In fine: Impressum per Leonardum Pachel et Uldericum Scinzenzeller prima die intrante Februario MCCCCLXXXV. fol.*

*Sax. p. 581. Denis Suppl. p. 198.*

263. M. T. CICERONIS Epistolae ad familiares. cum commentariis Ubert. Clerici. *Praeit Epistola Bonaccursii Pisani ad Johannem Franciscum Turrianum; quam excipit alia Ubertini Clementis ad Bonaccursium. In fine: Ubertini Carmen ad librum suum, et alterum Petri Antonii Platini ad Octavianum Vicomercatum J. C. Dein. In fine: M. T. Ciceronis epistolarum familiarium sextidecimi et ultimi finis, Mediolani impressarum per Magistrum Leonardum Pachel et Oldericum Scinzenzeller VII. Kal. Septembris Anno Domini MCCCCLXXXV. Mediolani. Char. rom. text. maior. commentar. minor. sine pagg. num. fol.*